静岡県告示第150号

興行場法（昭和23年法律第137号）第２条第１項、旅館業法（昭和23年法律第138号）第３条第１項及び公

衆浴場法（昭和23年法律第139号）第２条第１項の許可が失効したので次のとおり告示する。

令和３年３月５日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

番号 営業者の氏名 営業者の住所 営業施設名 営業施設の所在地 業種

１ 小川勝美 賀茂郡西伊豆町仁科 橋本荘 賀茂郡西伊豆町仁科

484－２

旅館業

２ 鈴木千代 沼津市千本緑町 松涛館 沼津市千本緑町３－３

－７

旅館業

３ 大木りくえ 沼津市旭町 叶家 沼津市旭町２ 旅館業

４ 三星土木株式会社 沼津市東熊堂 454 沼津ビジネスホテ

ル

沼津市岡一色字通町

15－１

旅館業

５ 坂倉安雄 沼津市志下 日の出家 沼津市志下 381－１、

382

旅館業

６ 株式会社泉荘菊屋

旅館

沼津市下河原町 30－１ 菊屋旅館 沼津市下河原町 32－

８～13、21－３、30、

31

旅館業

７ 有限会社旅 沼津市多比 353 旅 沼津市多比 353 旅館業

８ 真野稲男 沼津市戸田 栄楽小浜荘 沼津市戸田 566－１、

3941－１、3952－１

旅館業

９ 中島政雄 沼津市戸田 光洋 沼津市戸田字大浦 572

－１

旅館業

10 阿部つぐみ 伊豆市土肥 ホテルアルハンブ

ラ

沼津市戸田 3878－115 旅館業

11 服部勉 沼津市戸田 美里 沼津市戸田 828－６ 旅館業

12 堤利夫 沼津市戸田 民宿いしぶん 沼津市戸田字鬼川 176

－４、176－６

旅館業

13 古賀明秀 沼津市戸田 自遊人宿海人 沼津市戸田 2774－２ 旅館業

14 佐藤洋海 沼津市戸田 磯勝 沼津市戸田 995－１ 旅館業

15 市川ことじ 沼津市東宮後町 福むら 沼津市東宮後町 29 旅館業

16 東美代 沼津市旭町 あづま荘 沼津市旭町１－１ 旅館業

17 髙木たけ 沼津市千本東町 有限会社海光館 沼津市千本東町 25 旅館業

18 山口憲三 沼津市本 山口製作所千本寮 沼津市本字千本郷林

1907－138

旅館業

19 片岡哲夫 沼津市東熊堂 髙雄 沼津市東熊堂字松沢

374－３

旅館業

20 日下部文江 沼津市本 つちや旅館 沼津市松下七反田 902

－32

旅館業

21 和田㐂美子 沼津市千本 きは良 沼津市千本字一丁田

889－41

旅館業

22 望月善作 沼津市本 㐂遊荘 沼津市下一丁田 901 旅館業

23 株式会社アサヒ工

芸

沼津市西沢田字西荒

219－２

ビジネス旅館いそ

の香

沼津市高島町 20－23 旅館業

24 大西よしの 沼津市高沢町 双葉 沼津市高沢町４－12 旅館業

25 渡辺たき 沼津市双葉町 浜夕 沼津市双葉町１－２ 旅館業

26 麻場市太郎 沼津市城内西条町 あかつき 沼津市城内西条町 84 旅館業

27 佐藤かづよ 沼津市城内添地町 富貴荘 沼津市城内添地町 182 旅館業

28 有限会社エヌ・ジ

ー・エス

沼津市大手町５－４－

15

沼津カプセルホテ

ル

沼津市大手町５－４－

15

旅館業

29 有限会社エヌ・ジ

ー・エス

沼津市大手町５－４－

15

カプセルイン沼津 沼津市大手町３－２－

18

旅館業

30 小野まり 沼津市原大塚 松原温泉旅館 沼津市原大塚字道上

101－１外三筆

旅館業

31 増田べん 沼津市上土鉄砲町 増田旅館 沼津市上土鉄砲町 406 旅館業

32 髙橋美恵子 沼津市上土 まるみ 沼津市上土字上横橋

111－30

旅館業

33 佐野とみ子 沼津市上土 千成旅館 沼津市上土字志多町

35

旅館業

34 菊地富子 沼津市東高沢町 大富別館 沼津市上土字蛭田 135

－53

旅館業

35 朝比奈節子 沼津市上土 旅館松鷹 沼津市上土字蛭田 135

－22

旅館業

36 大野みよる 沼津市上土 大野 沼津市上土字耕ヶ坪

28－32

旅館業

37 中石いね 沼津市上土 中石 沼津市上土字上横橋

121－10

旅館業

38 有限会社ウイング 三島市寿町９－35 ホテルブルーム 三島市一番町 3316、

3315－13、3315－14

旅館業

39 有限会社ウイング 三島市寿町９－35 アネックスブルー

ム

三島市一番町 3200－

16

旅館業

40 合資会社ふくよし

旅館

三島市寿町８－５ ふくよし 三島市寿町８－５ 旅館業

41 株式会社リオ 三島市川原ヶ谷１－１ アモール・エテル

ノ・リオ

三島市川原ヶ谷１－１ 旅館業

42 株式会社セフテー 三島市芝本町 12－６ セントラルビジネ

スホテル

三島市芝本町 12－６ 旅館業

43 有限会社山口 三島市大宮町１－７－

28

ホテル桜川 三島市大宮町１－７－

28

旅館業

44 増倉由久 三島市六反田 楽寿荘 三島市六反田 2441 旅館業

45 増倉彌栄子 三島市泉町 旅館楽寿荘 三 島 市 泉 町 字 蓮 沼

2440－７、９、10

旅館業

46 野島綱吉 裾野市須山 ペンションカイテ

ィエ

裾 野 市 須 山 字 藤 原

2255－ 2063、 2255－

2064

旅館業

47 有限会社こだま荘

西島旅館

伊豆の国市長岡 605 こだま荘 伊豆の国市長岡 605 旅館業

48 斉藤敬子 伊豆の国市長岡 三松荘 伊豆の国市長岡 991－

４

旅館業

49 株式会社善和 神奈川県横浜市鶴見区

菅沢町６－12

和光クラブ伊豆富

士見山荘

伊豆の国市韮山山木

1224－88

旅館業

50 株式会社光林 伊豆の国市長岡 329－

１

光林 伊豆の国市長岡 329－

１

旅館業

51 株式会社伊豆テニ

スクラブ

東京都大田区西糀谷３

－29－３

伊豆テニスクラブ 伊豆の国市奈古谷字中

峯 2221－33

旅館業

52 昭和振興株式会社 東京都中央区銀座西７

－２

旅館昭和リゾート

ホテル

伊豆の国市奈古谷字前

峠 2228－１

旅館業

53 株式会社アペック

ス

東京都新宿区西新宿２

－６－１

伊豆エメラルドビ

ラ

伊豆の国市奈古谷字笹

築 2205－ 272 外 22

筆、田方郡函南町平井

1740外１筆

旅館業

54 有限会社いづの里 沼津市玉江町５－27 いづの里 伊豆の国市守木字南上

殿 726－39

旅館業

55 秋山保博 伊豆国市四日町 AKIYAMA 伊豆の国市奈古谷字三

之沢 2225－165

旅館業

56 株式会社幸泉荘 東京都調布市布田４－

17－６

幸泉荘 伊豆市熊坂 1000 旅館業

57 八十島太郎 神奈川県鎌倉市山崎 伊豆カナディアン

ビレッジトナカイ

伊豆市湯ヶ島田沢 63

－１

旅館業

58 松庫海事株式会社 東京都千代田区丸ノ内

２－４－１

松庫伊豆山荘南箱

根保養所

田方郡函南町畑字向山

530－11

旅館業

59 湯山俊夫 沼津市本 女性サウナ ラム 沼津市本字市道 817－

30

公衆浴

場業

60 真野とき子 沼津市我入道 延寿 沼津市白銀町 481 公衆浴

場業

61 株式会社暉豊 御殿場市東田中１－９

－18

サロンド・スパ・

ミイン

沼津市新沢田町 19－

39

公衆浴

場業

62 株式会社ベルタ 沼津市高沢町６－10 サロンド・ベルタ 沼津市高沢町６－10

ケイ・ヒーロービル１

F

公衆浴

場業

63 野田通子 沼津市大手町 T・H・S（トータ

ルヘルスサロン

沼津市本田町６－13

カンワビル２階

公衆浴

場業

64 株式会社燦多癒 沼津市岡一色 448－１ 燦多癒 沼津市岡宮 562－ 10

１F

公衆浴

場業

65 有限会社バイオテ

ック・ラボラトリ

ー

沼津市岡一色 173－１ バイオテック・ラ

ボラトリー

沼津市岡一色 173－１

の内、182－２の内、

182－３の内、182－６

公衆浴

場業

66 株式会社燦多癒 沼津市岡一色 448－１

ウェーブ 21 ３F D５

燦多癒学園通り店 沼津市大岡 1956－５ 公衆浴

場業

67 有限会社エヌ・ジ

ー・エス

沼津市大手町５－４－

15

沼津グランドサウ

ナ

沼津市大手町５－４－

15

公衆浴

場業

68 稲葉光政 沼津市大手町 ラ・レーヴ沼津 沼津市大手町 147 丸天

ビル

公衆浴

場業

69 大友武男 静岡市中田 プロポーションユ

ニー沼津店

沼津市大手町５－３－

５名取ビル４階

公衆浴

場業

70 谷崎美和 沼津市大岡 美酵素 沼津市大手町２－１－

５

公衆浴

場業

71 株式会社燦多癒 沼津市岡一色 448－１

ウェーブ 21 ３F D５

燦多癒 原町店 沼津市大塚 1118 公衆浴

場業

72 有限会社東海園 沼津市東熊堂 702－１ かまぶろ温泉東海

園

沼 津 市 東 熊 堂 702-

１、702-４

公衆浴

場業

73 株式会社燦多癒 沼津市岡一色 448－１

ウェーブ 21 ３F D５

燦多癒 三島本町

店

三島市本町３－29 三

島本町ビルタワーズシ

ョップ２F

公衆浴

場業

74 株式会社 T.Y.M セ

レクション

伊豆の国市韮山土手和

田 88－２

vivian 三島市本町３－29 三

島本町ビルタワーズシ

ョップ２F

公衆浴

場業

75 株式会社平成倶楽

部

沼津市大岡 1037－27 三島リフレッシュ

クラブ

三島市梅名 755－１ 公衆浴

場業

76 ジェイシーケーオ

フィス株式会社

三島市一番町 13－13第

１フジミビル３F

和の里 三島市一番町 13－13

第１フジミビル３F

公衆浴

場業

77 株式会社サウナ・

ベン

三島市徳倉 896－１ サウナ・ベン 三島市徳倉 896－１ 公衆浴

場業

78 日本ランド遊園株

式会社

裾野市須山字藤原 2427 日本ランドゴルフ

場

裾 野 市 須 山 字 藤 原

2427

公衆浴

場業

79 小柳新一 伊豆の国市長岡 サウナサロン長岡 伊豆の国市長岡字道正

田 270－１

公衆浴

場業

80 有限会社山光商事 伊豆の国市長岡 270－

３

あんみつ姫 伊豆の国市長岡 270－

３

公衆浴

場業

81 有限会社こだま荘

西島旅館

伊豆の国市長岡 605 こだま荘 伊豆の国市長岡 605 公衆浴

場業

82 株式会社イーアン

ドイージャパン

三島市文教町１－11－

９

テルメール伊豆長

岡

伊豆の国市古奈 246－

１

公衆浴

場業

83 浅野工事株式会社 東京都中央区日本橋４

－９－11

ジェントル伊豆長

岡

伊豆の国市長岡 1334

－４

公衆浴

場業

84 株式会社光林 伊豆の国市長岡 329－

１

光林 伊豆の国市長岡 329－

１

公衆浴

場業

85 株式会社幸泉荘 東京都調布市布田４－

17－６

幸泉荘 伊豆市熊坂 1000 公衆浴

場業

86 鈴木和夫 沼津市戸田 ミュージック劇場

あけぼの

沼津市戸田 974－５ 興行場

87 横川元基 三島市徳倉 ノアール 沼津市新宿町２－２松

乃ビル５F

興行場

88 合資会社ブランシ

ェワークス

沼津市新宿町２－２松

乃ビル５F

ノアール 沼津市新宿町２－２松

乃ビル５F

興行場

89 中谷弘助 東京都世田谷区野沢 ミリオン劇場 沼津市高島町 17－16 興行場

90 明宝興行株式会社 東京都神田三崎町２－

42

三島セントラル劇

場

三島市小中島 1743 興行場

91 株式会社伊豆富士

見ランド

伊豆の国市韮山多田

986－１

伊豆富士見ランド

演芸ホール

伊豆の国市韮山多田

986－１

興行場

92 馬場健吉 伊豆の国市古奈 一八スタジオ 伊豆の国市長岡 1285

－６

興行場

93 富樫長蔵 田方郡函南町仁田 セントラル劇場 伊豆の国市古奈 21－

１－２

興行場

94 越智勲 伊豆の国市長岡 長岡小劇場 伊豆の国市長岡 156－

８

興行場

95 中村美喜子 三島市東本町 マイヌード 伊豆の国市長岡 1048 興行場

96 菅原和夫 伊豆の国市長岡 銀座ヌード 伊豆の国市長岡 1096

－１

興行場

97 正木康司 伊東市末広町 ピンクレディ 伊豆市土肥 356－２、

357

興行場

98 志村国造 伊豆市土肥 土肥観光センター 伊豆市土肥 474－１ 興行場

99 有限会社村﨑工業 東京都大田区上池台１

－11－８

天城高原次郎おさ

るランド

伊豆市冷川 1524－27 興行場

100 伊橋三㐂夫 熱海市桜木町 ヌードスタジオ花

園

伊豆市吉奈 65－２ 興行場

101 井口勉 伊豆市湯ヶ島 かおりショー劇場 伊豆市湯ヶ島 1969－

13

興行場

102 宇治田喜幸 伊豆市修善寺 観せもの南劇場 伊豆市修善寺 913 興行場